Dodo de Gallandro, Viginiimiliensis, 203.

Dodo, presbiler Augustanus, 116.

Doemo, villa, 1147.

Doia, 1448.

Guiselbertus de S. Marlino, vir eius, 1448.

Dolarolvm, in comitalu Gremonensi, 992.

Dolcius Gibuinus, 1551.

Doliano, locus, 1297. 1588. 1652.

Dvglatiae , 1275.

Dolium, 1017.

Doloardus, íilius Aliardi, 142.

Emalbertus, frater eius, 142.

Domafollus de Ganubio, 1255.

Domeño, Glius Petri et Gonstaciae, 1079.

Dominica, 152.

Petrus, vir eius, 152.

Vualterius, eorum tili us, 152.

Petrus, dicti Vualterii filius, 152.

Dominicus, 90. 99. 115. 121. 167.

Dominicus, 95.

Petrus, eius filius, Astensis, 95.

Dominicus, 92.

Retelmus ¡ ..... na

_ } eius Glu, 92.

üuntredjus )

Dominicus, Astensis, 87. 88.

Dominicus Gochs, 1267.

Dominicus Nerius, 264. 1549.

Dominicus, presbiler et monaebus S. Zeuonis de Pisa, 197.

Dominicus Rainelli de Clarascbo, 1550.

Don Ben, dominus de Gasanova, 1222.

Donadeus, 1568.

Donadeus de Paulo, 1086.

Donaterio, locus, 70.

Donatio - Donaz, locus, 1048. 1057. 1525.

Ibi domus Wlencae casteris, 1525.

Ecclesia S. Petri et S. Vrsi, 1048.

» • S. Petri, 1 525.

Donato, locus, 1159. Reslitucio eius comuni Vercella-

rum, 1159.

Donato (S.), locus, 756. 763. 809. 855. 1518. 1526.

Donatus, 1242. . .

Donatus Barbarossa, 1540.

Donatus Presbiter, Vercellensis, 210.

Donazana, 261.

Oddo de Vevrono, vir eius, 260.

Donia, villa, 275.

Donneta, Augustaua, 1059.

Amcdeus. vir eius, 1039.

Donus Latro. 1367.

Dorchia (de), locus, 1523. Petrus de Sabaudia tenere

debeat feudum eius, 1525.

Dorona, 147.

Dovia, locus, 1049.

DRAGO Ostieiisis, episcopus, 228.
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Drancia - Drancvs (La Dranse ), (lumen. 130. 1491.

Droco Pallacis, 1222.

Drogo, 76.

Drudus Marcellinus de Mediolano, 1271.

Dudinus, 78.

DVDO, Paderbrunensis ecclesiae episcopus, 40.,

Dueta - Ducta, 144. 151.

Dylceto, villa, 1350. Veaditio dicti loci facia a mar-

chionibus Clavexanae comuni lanuae, 1350.

Dvlphy, locus, 266.

Duninus, Astensis, 177.

Vuala, frater eius, 177.

Dvodesimvm item ut. Serra, locus, 1258.

DVODO, Orneburgensis ecclesiae episcopus, 40.

Durandus, 142. 153. 1412.

Durandus, Aslensis, 99.

Durannus, 114.

Fretgerius, frater eius, 114.

Durantius de Curtimilia, 1575.

Duranlus, 1083.

Dvria (Baltea), flumen, 183. 262.275. 1115. 1147.1484.

Dvria (Riparia), Humen, 109. 168. 839.

Molendinum de eadem, 107.

E

Eaiardus, 1280.

Ebbus de Blatino, 1041.

Iacobus, frater eius, 1041.

EBER1SVS, Mindonensis ecclesiae episcopus, 41.